[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От 31 января 2025 года                                                                                № 4

Об избрании секретаря Совет депутатов
муниципального образования Усадищенское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании итогов голосования, Совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Избрать секретарем  Совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области – депутата по многомандатному избирательному округу Лопину Татьяну Владимировну
2. Решение Совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение № 4 от 17.09.2024 г. «Об избрании секретаря Совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Усадищенское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                         А.Г. Сорокин
image1.png